
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2012-10-01 iki 2013-01-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 61-3101, i. k. 11200GKISAK05-V-422 

 

LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS VIEŠOSIOS POLICIJOS RINKTINĖS „VYTIS“ 

REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU PRIE VILNIAUS APSKRITIES 

VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO, REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO IR LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO 

KOMISARO 2008 M. GEGUŽĖS 29 D. ĮSAKYMO NR. 5-V-300 „DĖL ŽEMESNĖS 

PAKOPOS POLICIJOS KOMISARIATŲ REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO 

BŪDU PRIE ATITINKAMO AUKŠTESNĖS PAKOPOS POLICIJOS KOMISARIATO 

SPRENDIMO PRIĖMIMO, REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ, APSKRITIES 

VYRIAUSIŲJŲ POLICIJOS KOMISARIATŲ NUOSTATŲ, STRUKTŪROS 

SCHEMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. gegužės 28 d. Nr. 5-V-422 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 

2.95–2.97 straipsniais, Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 90-

2777; 2009, Nr. 130-5637; 2011, Nr. 52-2510) 12 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 2010, Nr. 15-699) 14 

straipsniu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. balandžio 11 d. 

nutarimo Nr. 396 „Dėl sutikimo reorganizuoti specializuotas policijos įstaigas“ (Žin., 2012, 

Nr. 46-2236) nuostatas: 

1. R e o r g a n i z u o j u nuo 2012 m. spalio 1 d. Lietuvos viešosios policijos rinktinę 

„Vytis“ jungimo būdu – prijungiant šią biudžetinę įstaigą prie Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato, kuriam pereina visos reorganizuojamos biudžetinės įstaigos teisės ir 

pareigos. 

2. T v i r t i n u Lietuvos viešosios policijos rinktinės „Vytis“ reorganizavimo 

prijungimo būdu prie Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato sąlygų aprašą 

(pridedama). 

3. P a k e i č i u  Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato nuostatus ir 

struktūros schemą, patvirtintus Lietuvos policijos generalinio komisaro 2008 m. gegužės 29 d. 

įsakymo Nr. 5-V-300 „Dėl žemesnės pakopos policijos komisariatų reorganizavimo 

prijungimo būdu prie atitinkamo aukštesnės pakopos policijos komisariato sprendimo 

priėmimo, reorganizavimo sąlygų, apskrities vyriausiųjų policijos komisariatų nuostatų, 

struktūros schemų patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 65-2489; 2009, Nr. 51-2051; 2011, Nr. 157-

7458) 2.11 punktu: 

3.1. išdėstau 1 punktą taip: 

„1. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas (toliau – vyriausiasis policijos 

komisariatas) yra teritorinė policijos įstaiga, įgyvendinanti policijos uždavinius ir vykdanti jai 

pavestas funkcijas Vilniaus apskrityje bei kitose policijos generalinio komisaro nustatytose 

veiklos ribose.“; 

3.2. išdėstau 12.1 punktą taip: 

„12.1. užtikrina viešąją tvarką Vilniaus apskrityje;“; 

3.3. papildau naujais 12.2–12.6 punktais, buvusius 12.2–12.11 punktus laikau 12.7–

12.16 punktais: 

„12.2. užtikrina viešąją tvarką prie Lietuvos Respublikoje įsteigtų užsienio šalių 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F389C112B863
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A39C83848CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CA89372D00AA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CA89372D00AA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.41DF8845007B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4713374F3EB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3A756D83A99B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.03A6EC49D1B2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CD47A6078450
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.66E0D2169930
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.488A92F0CC4C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AB24D881A310
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AB24D881A310


 

 

diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų; 

12.3. vykdo Lietuvos Respublikos diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų ir 

atstovybių prie tarptautinių organizacijų vidinę apsaugą; 

12.4. vykdo strateginių, valstybinių ir kitų svarbių objektų vidinę ir išorinę apsaugą; 

12.5. vykdo Lietuvos Respublikos teismų, policijos įstaigų patalpų ir kitų svarbių 

objektų, kurių sąrašą tvirtina policijos generalinis komisaras, stebėjimą techninėmis 

priemonėmis; 

12.6. vykdo Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų objektų specialiųjų 

reikalavimų vykdymo valstybinę priežiūrą;“; 

3.4. išdėstau 15.2 punktą taip: 

„15.2. atstovauja apskrities policijai operatyviniuose, tarpžinybiniuose pasitarimuose, 

kituose renginiuose;“; 

3.5. papildau naujais 15.3–15.5 punktais, buvusius 15.3–15.17 punktus laikau 15.6–

15.20 punktais: 

„15.3. atlieka teisės aktų nustatytą apsauginės signalizacijos įrenginių projektavimo, 

diegimo, atidavimo naudoti ir naudojimo reikalavimų vykdymo valstybinę priežiūrą, 

apsauginės signalizacijos techninę priežiūrą; 

15.4. teikia metodinę ir praktinę pagalbą policijos įstaigoms ryšio technikos remonto ir 

priežiūros klausimais bei perduotos ryšio ir kitos technikos išardymo ar (ir) sunaikinimo 

darbus; 

15.5. vykdo automobilių greičio ir alkoholio kiekio matuoklių taisymą, organizuoja 

policijos įstaigų naudojamų matuoklių metrologinę patikrą;“; 

3.6. papildau naujais 16.2–16.3 punktais, buvusius 16.2–16.9 punktus laikau 16.4–16.11 

punktais: 

„16.2. gauti informaciją iš Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos, kitų 

valstybės institucijų apie užsienio valstybių diplomatų vizitus į Lietuvos Respubliką ir kitą 

reikiamą informaciją; 

16.3. pagal kompetenciją kaupti duomenis, susijusius su saugomų objektų apsauga, juos 

analizuoti;“; 

3.7. išdėstau 22.25 punktą taip: 

„22.25. pagal savo kompetenciją pasirašo sutartis su Lietuvos Respublikos ir užsienio 

šalių institucijomis, juridiniais ir fiziniais asmenimis;“; 

3.8. išdėstau nauja redakcija Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

struktūros schemą (pridedama). 

4. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 3 punktas įsigalioja nuo 2012 m. spalio 1 d. 

5. S k e l b i u šį įsakymą Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos ir 

Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato interneto svetainėse. 

 

 

 

L. E. POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO PAREIGAS  ALGIRDAS STONČAITIS 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2012 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. 5-V-422 

 

LIETUVOS VIEŠOSIOS POLICIJOS RINKTINĖS „VYTIS“ REORGANIZAVIMO 

PRIJUNGIMO BŪDU PRIE VILNIAUS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS 

KOMISARIATO SĄLYGŲ APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Lietuvos viešosios policijos rinktinės „Vytis“ reorganizavimo prijungimo būdu prie 

Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato (toliau – Vilniaus aps. VPK) sąlygų 

aprašas (toliau – reorganizavimo sąlygos) nustato Lietuvos viešosios policijos rinktinės 

„Vytis“ (toliau – reorganizuojama įstaiga) reorganizavimo prijungiant prie Vilniaus aps. VPK 

(toliau – reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) tvarką. Šios reorganizavimo sąlygos parengtos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 2.95–2.97 

straipsniais, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 2.101 straipsniu, Lietuvos Respublikos policijos 

veiklos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 90-2777; 2003, Nr. 42-1910, Nr. 104-4643; 2008, Nr. 87-

3464; 2011, Nr. 52-2510; 2012, Nr. 5-140) 12 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 2010, Nr. 15-699) 14 

straipsniu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. balandžio 11 d. nutarimo Nr. 396 

„Dėl sutikimo reorganizuoti specializuotas policijos įstaigas“ (Žin. 2012, Nr. 46-2236) 

nuostatomis. 

 

II. REORGANIZUOJAMOS IR REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS 

ĮSTAIGOS DUOMENYS 

 

1. Reorganizuojama įstaiga: Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“; teisinė forma 

– biudžetinė įstaiga, buveinė – Visorių g. 27A, LT-08300 Vilnius; juridinio asmens kodas – 

191676352; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

(registro tvarkytojas – valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas); registracijos data – 

2004 m. rugpjūčio 6 d.; biudžetinių lėšų sąskaita – LT537300010002458246, „Swedbank“. 

2. Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga – Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos 

komisariatas; teisinė forma – biudžetinė įstaiga; buveinė – Birželio 23-iosios g. 10, LT-03602 

Vilnius; juridinio asmens kodas – 191688326; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir 

saugomi Juridinių asmenų registre (registro tvarkytojas – valstybės įmonės Registrų centro 

Vilniaus filialas), registracijos data – 1997 m. birželio 27 d.; biudžetinių lėšų sąskaita – 

LT097300010002458165, „Swedbank“. 

 

III. REORGANIZAVIMO IR FUNKCIJŲ PERSKIRSTYMO TIKSLAS IR BŪDAS 

 

3. Reorganizavimo tikslas – efektyvinti policijos veiklą, optimizuojant policijos įstaigų 

skaičių, centralizuojant administravimo, finansų, personalo, materialinių išteklių valdymo ir 

kitas bendrąsias funkcijas. 

4. Reorganizavimo būdas – prijungimo, prijungiant reorganizuojamą įstaigą prie 

reorganizavime dalyvaujančios įstaigos, kuriai pereina visos reorganizuojamos įstaigos teisės 

ir pareigos. 

 

IV. REORGANIZAVIMO IR FUNKCIJŲ PERSKIRSTYMO ETAPAI IR LAIKAS 

 

5. Reorganizuojama įstaiga veiklą baigs 2012 m. spalio 1 dieną. 

6. Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialui dokumentai (prašymas įregistruoti 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A39C83848CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CA89372D00AA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C9C43AA173A9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2F59C1BF78B3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.20E97F7D46DA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.20E97F7D46DA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4713374F3EB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.44ABFFCFE219
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3A756D83A99B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.03A6EC49D1B2


 

 

juridinio asmens teisinį statusą, reorganizavimo sąlygos ir dokumentas, patvirtinantis, kad 

sumokėtas atlyginimas už įregistravimą), reikalingi reorganizuojamos įstaigos ir 

reorganizavime dalyvaujančios įstaigos statusui įregistruoti, pateikiami ne vėliau kaip 

reorganizavimo sąlygų paskelbimo „Valstybės žiniose“ dieną (atsakingi vykdytojai – Vilniaus 

aps. VPK Valdymo organizavimo skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

7. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyriui (toliau – „Sodros“ 

skyrius) ir Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriui per 3 dienas nuo juridinio asmens 

teisinio statuso „reorganizuojamas“ įregistravimo Juridinių asmenų registre pateikiami 6-SD 

formos pranešimai (atsakingas vykdytojas – Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

8. Iki 2012 m. gegužės 14 d. Policijos departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 

(toliau – Policijos departamentas) pateikiami siūlymai dėl Lietuvos policijos generalinio 

komisaro 2008 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. 5-V-300 „Dėl žemesnės pakopos policijos 

komisariatų reorganizavimo prijungimo būdu prie atitinkamo aukštesnės pakopos policijos 

komisariato sprendimo priėmimo, reorganizavimo sąlygų, apskrities vyriausiųjų policijos 

komisariatų nuostatų, struktūros schemų patvirtinimo“ pakeitimo (dėl reorganizavime 

dalyvaujančios įstaigos nuostatų ir struktūros schemos nuo 2012 m. spalio 1 d. patvirtinimo) 

(atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK Valdymo organizavimo skyrius). 

9. Iki 2012 m. gegužės 21 d., bet ne anksčiau kaip po 30 dienų nuo reorganizavimo 

sąlygų viešo paskelbimo dienos, parengiamas Lietuvos policijos generalinio komisaro 

įsakymas, kuriuo priimamas sprendimas dėl reorganizacijos ir tvirtinamas reorganizavimo 

sąlygų aprašas. 

10. Per 30 dienų nuo paskelbimo „Valstybės žiniose“ apie reorganizavimo sąlygų 

aprašo parengimą apie tai raštu pranešama reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime 

dalyvaujančios įstaigos kreditoriams (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Finansų 

skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

11. Per 5 dienas nuo Lietuvos policijos generalinio komisaro įsakymo (dėl sprendimo 

reorganizuoti priėmimo ir reorganizavimo sąlygų patvirtinimo) įsigaliojimo reorganizuojama 

įstaiga ir reorganizavime dalyvaujanti įstaiga teisės aktų nustatyta tvarka pateikia Juridinių 

asmenų registro tvarkytojui sprendimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą originalą arba teisės 

aktų nustatyta tvarka patvirtintą kopiją (atsakingi vykdytojai – Lietuvos viešosios policijos 

rinktinė „Vytis“ ir Vilniaus aps. VPK Valdymo organizavimo skyrius). 

12. Iki 2012 m. birželio 1 d. parengiami ir Lietuvos policijos generaliniam komisarui 

pateikiami tvirtinti reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos nuo 

2012 m. spalio 1 d. naikinamų ar perkeliamų pareigybių sąrašai. Teisės aktų nustatyta tvarka 

statutiniai ir karjeros valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, kurių 

pareigybės naikinamos, įspėjami apie darbo sąlygų pakeitimą ar galimą atleidimą iš tarnybos 

(darbo) (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Personalo skyrius, Lietuvos viešosios 

policijos rinktinė „Vytis“). 

13. Iki 2012 m. birželio 1 d. parengiami ir Lietuvos policijos generaliniam komisarui 

pateikiami tvirtinti reorganizavime dalyvaujančioje įstaigoje nuo 2012 m. spalio 1 d. 

steigiamų pareigybių sąrašų projektai (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Personalo 

skyrius, Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

14. Iki 2012 m. birželio 1 d. dėl darbo sąlygų pakeitimo ar galimo atleidimo iš tarnybos 

(darbo) surengiamos konsultacijos su reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime 

dalyvaujančios įstaigos valstybės tarnautojų ar kitų darbuotojų atstovais, kad būtų išvengta 

numatomų pertvarkymų neigiamų padarinių arba jie būtų sušvelninti (atsakingi vykdytojai – 

Vilniaus aps. VPK Personalo skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

15. Iki 2012 m. birželio 7 d. parengiami reorganizavime dalyvaujančios įstaigos nuo 

2012 m. spalio 1 d. steigiamų, perkeliamų iš reorganizuojamos įstaigos ir pačioje 

reorganizavime dalyvaujančioje įstaigoje perkeliamų pareigybių aprašymų projektai ir Darbo 

apmokėjimo sistemos policijoje tobulinimo, vienkartinių materialinių pašalpų ir butpinigių 

mokėjimo, tarnybinių butų skyrimo komisijai pateikiami siūlymai dėl šių pareigybių 



 

 

priskyrimo lygiams ir kategorijoms (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Personalo 

skyrius, Finansų skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

16. Iki 2012 m. liepos 20 d. parengiami teisės aktų dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio ir šiuo metu reorganizuojamos įstaigos patikėjimo teise valdomo turto 

perdavimo reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise projektai (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Logistikos skyrius, 

Finansų skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

17. Iki 2012 m. rugsėjo 28 d. reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime 

dalyvaujančios įstaigos valstybės tarnautojams ir kitiems darbuotojams, kurių pareigybės 

naikinamos nuo 2012 m. spalio 1 d., siūloma eiti pareigas reorganizavime dalyvaujančioje 

įstaigoje ar kitose policijos įstaigose (atsakingi vykdytojai – Vilniaus aps. VPK Personalo 

skyrius ir Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

18. Teisės aktų nustatyta tvarka tvirtinamos reorganizavime dalyvaujančios įstaigos 

2012 metų programų sąmatos (atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK Finansų skyrius). 

19. Iki 2012 m. rugsėjo 28 d. pateikiamas Juridinių asmenų registrui pranešimas, kad 

visos reorganizavimo sąlygų apraše nustatytos prievolės įvykdytos ir atsirado įstatymuose ar 

reorganizavimo sąlygose nurodytos aplinkybės, bei dokumentai Lietuvos viešosios policijos 

rinktinės „Vytis“ išregistravimui iš Juridinių asmenų registro (atsakingas vykdytojas – 

Vilniaus aps. VPK Valdymo organizavimo skyrius). 

20. Iki 2012 m. spalio 1 d. atliekamas reorganizuojamos įstaigos turto ir atsiskaitymų 

inventorizavimas. Vilniaus apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai ir „Sodros“ skyriui 

patikrinus reorganizuojamos įstaigos buhalterinės apskaitos dokumentus, sudaromas 

reorganizuojamos įstaigos likvidavimo balansas ir surašomas likvidavimo aktas. Buhalterinės 

apskaitos dokumentai perduodami reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai sudarius ir pateikus 

2011 metų finansinės atskaitomybės dokumentus bei gavus Vilniaus apskrities valstybinės 

mokesčių inspekcijos ir „Sodros“ skyriaus leidimus uždaryti reorganizuojamos įstaigos 

sąskaitas bankuose (atsakingas vykdytojas – Lietuvos viešosios policijos rinktinė „Vytis“). 

21. Nuo 2012 m. spalio 1 d. „Sodros“ skyriui per 3 darbo dienas nuo apdraustųjų 

valstybinio socialinio draudimo pabaigos pateikiamas 2-SD pranešimas (-ai) apie apdraustųjų 

valstybinio socialinio draudimo pabaigą, nurodant apdraustuosius, kurių valstybinis socialinis 

draudimas nutraukiamas reorganizuojamoje įstaigoje ir bus tęsiamas reorganizavime 

dalyvaujančioje įstaigoje (atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK Finansų skyrius). 

22. Nuo 2012 m. spalio 1 d. Vilniaus apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai ir 

„Sodros“ skyriui per 3 darbo dienas nuo apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo pradžios 

pateikiamas 1-SD formos pranešimas (-ai), nurodant apdraustuosius, kurių valstybinis 

socialinis draudimas tęsiamas reorganizavime dalyvaujančioje įstaigoje reorganizavus 

reorganizuojamą įstaigą (atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK Finansų skyrius). 

23. Teisės aktų nustatyta tvarka valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialui 

registruoti pateikiami pakeisti reorganizavime dalyvaujančios įstaigos nuostatai, prašymas 

nuostatus užregistruoti Juridinių asmenų registre, dokumentas, patvirtinantis, kad sumokėtas 

atlyginimas už įregistravimą (atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK Valdymo 

organizavimo skyrius). 

24. Iki 2012 m. spalio 5 d. teisės aktų nustatyta tvarka reorganizuojamos įstaigos 

išregistruojamos iš valstybės įmonės Registrų centro ir šiai įstaigai grąžinami reorganizuotų 

įstaigų registracijos pažymėjimų originalai (atsakingas vykdytojas – Vilniaus aps. VPK). 

25. Reorganizavimas vykdomas ir prievolės baigiamos vykdyti iš reorganizuojamos 

įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos patvirtintų valstybės biudžeto asignavimų. 

26. Darbuotojams išeitinės kompensacijos mokamos iš Policijos departamento 

centralizuotų priemonių programos sąmatos. 

 

V. REORGANIZAVIMO IR FUNKCIJŲ PERSKIRSTYMO PAGRINDIMAS 

 



 

 

27. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. balandžio 11 d. nutarimas Nr. 396 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti specializuotas policijos įstaigas“ (Žin., 2012, Nr. 46-2236). 

 

VI. TURTO ĮVERTINIMAS 

 

28. Lietuvos viešosios policijos rinktinės „Vytis“ turto vertė 2011 m. gruodžio 31 d. 

pagal finansinį ataskaitinį rinkinį sudarė 6 148,3 tūkst. Lt, iš jų: 

28.1. ilgalaikio turto balansinė vertė – 11 690,1 tūkst. Lt, likutinė vertė – 2 929,9 tūkst. 

Lt; 

28.2. trumpalaikis turtas – 3 218,4 tūkst. Lt; 

28.3. grynasis turtas – 2 870,7 tūkst. Lt; 

28.4. finansavimo sumos– 2 218,4 tūkst. Lt; 

28.5. ilgalaikiai įsipareigojimai – 537,6 tūkst. Lt; 

28.6. trumpalaikiai įsipareigojimai – 521,6 tūkst. Lt. 

29. Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato turto vertė 2011 m. gruodžio 

31 d. pagal finansinį ataskaitinį rinkinį sudarė 117 014,9 tūkst. Lt, iš jų: 

29.1. ilgalaikio turto balansinė vertė – 94 752,2 tūkst. Lt, likutinė vertė – 94 752,2 tūkst. 

Lt; 

29.2. biologinis turtas 188,9 tūkst. Lt. 

29.3. trumpalaikis turtas – 22 073,8 tūkst. Lt; 

29.4. grynasis turtas – 944,2 tūkst. Lt; 

29.5. finansavimo sumos– 96 886,3 tūkst. Lt; 

29.6. ilgalaikiai įsipareigojimai – 1 673,2 tūkst. Lt; 

29.7. trumpalaikiai įsipareigojimai – 17 511,2 tūkst. Lt. 

 

VII. TURTO PASKIRSTYMAS IR PRIEVOLIŲ PERĖMIMAS 

 

30. Pagal 2012 m. spalio 1 d. buhalterinės apskaitos duomenis reorganizuojamos 

įstaigos turtas, teisės ir prievolės perduodamos reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai. 

 

VIII. APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS DOKUMENTŲ 

PERĖMIMAS SAUGOTI 

 

31. Reorganizuojama įstaiga parengia finansinės būklės ataskaitą ir biudžeto išlaidų 

sąmatos vykdymo ataskaitą pagal 2012 m. rugsėjo 30 d. duomenis. 

32. Reorganizuojamos įstaigos apskaitos ir finansinės atskaitomybės dokumentus 

perima reorganizavime dalyvaujanti įstaiga. Apskaitos ir finansinės atskaitomybės dokumentų 

perdavimo ir priėmimo aktą pasirašo Vilniaus aps. VPK viršininkas, Lietuvos viešosios 

policijos rinktinės „Vytis“ vadas. 

33. Reorganizuojamos įstaigos disponuojami antspaudai su Lietuvos valstybės herbu ir 

kiti antspaudai, pasirašius turto ir dokumentacijos perdavimo ir priėmimo aktus, nustatyta 

tvarka sunaikinami. 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

34. Reorganizacijos metu turi būti užtikrintas reorganizuojamos įstaigos veiklos 

tęstinumas, įsipareigojimų vykdymas, valstybės tarnautojų ir kitų darbuotojų socialinė 

apsauga. 

 

_________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CD47A6078450


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2012 m. rugpjūčio 10 d. įsakymo Nr. 5-V-570  

redakcija) 

 

VILNIAUS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO STRUKTŪROS SCHEMA 

(galioja nuo 2012-10-01 iki 2013-01-02 ) 

 

 Viršininkas  

    

        

 
 

Viršininko pavaduotojas 
 

Viršininko pavaduotojas 
 Viršininko 

pavaduotojas 

  
Valdymo organizavimo skyrius 

       

            

 
 

Nusikaltimų tyrimo valdyba 
  Viešosios tvarkos 

valdyba 

  Kanceliarija  

(skyriaus teisėmis) 

  
Finansų skyrius 

       

            

 
 

Operatyvinės veiklos valdyba 
  

Patrulių rinktinė 
  Informatikos ir 

ryšių skyrius 
  

Vidaus audito skyrius 
       

            

 
 Organizuoto nusikalstamumo 

tyrimo valdyba 

  
Kelių policijos valdyba 

  
Logistikos skyrius 

  
Personalo skyrius 

       

            

 
 

Kriminalistinių tyrimų skyrius 
  Operatyvaus valdymo 

skyrius 

  Autoūkis  

(skyriaus teisėmis) 

  
Vidaus tyrimų skyrius 

      

           

   
  

Migracijos valdyba   
  

Imuniteto skyrius 
    

        
  

 
  



 

 

    
 

Rinktinė „Vytis“   
  

Komunikacijos poskyris 
  

  

                      

  

Vilniaus rajono 

policijos 

komisariatas 

 

Trakų rajono 

policijos 

komisariatas 

 

Elektrėnų 

policijos 

komisariatas 

 

Ukmergės 

rajono 

policijos 

komisariatas 

 

Širvintų rajono 

policijos 

komisariatas 

 

Šalčininkų 

rajono 

policijos 

komisariatas 

 

Švenčionių 

rajono 

policijos 

komisariatas 

 

       

  

Vilniaus miesto 

pirmasis 

policijos 

komisariatas 

 

Vilniaus miesto 

antrasis policijos 

komisariatas 

 

Vilniaus miesto 

trečiasis 

policijos 

komisariatas 

 

Vilniaus 

miesto 

ketvirtasis 

policijos 

komisariatas 

 

Vilniaus 

miesto 

penktasis 

policijos 

komisariatas 

 

Vilniaus 

miesto 

šeštasis 

policijos 

komisariatas 

  

 

_________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 5-V-570, 2012-08-10, Žin., 2012, Nr. 96-4949 (2012-08-17), i. k. 11200GKISAK05-V-570 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos policijos generalinis komisaras, Įsakymas 
Nr. 5-V-570, 2012-08-10, Žin., 2012, Nr. 96-4949 (2012-08-17), i. k. 11200GKISAK05-V-570 
Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2008 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. 5-V-300 "Dėl žemesnės pakopos policijos komisariatų reorganizavimo prijungimo būdu prie 

atitinkamo aukštesnės pakopos policijos komisariato sprendimo priėmimo, reorganizavimo sąlygų, apskrities vyriausiųjų policijos komisariatų nuostatų, struktūros schemų 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E5F264A691DC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E5F264A691DC

